
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Area Amministrativa - Fulvia  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

  
 

C I T T À  D I  S U S A  
 

C I T T À  M E T R O P O L I T A N A  D I  T O R I N O  
 

 

DETERMINAZIONE del SERVIZIO 

AREA AMMINISTRATIVA 
N°70 del 21/11/2017 

 

 

 
 
  

Oggetto: 

Legge Regionale 34/2008 - Cantiere di lavoro anno 2016/2017. Rimborso 

all'Unione Montana della spesa per la realizzazione del progetto.      
 

 
L’anno duemiladiciassette addì ventuno del mese di novembre nel proprio ufficio. 

 
 
 
 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Area Amministrativa - Fulvia  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Determina N°70 del 21/11/2017 
Oggetto : Legge Regionale 34/2008 - Cantiere di lavoro anno 2016/2017. Rimborso 
all'Unione Montana della spesa per la realizzazione del progetto.      
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Richiamata la propria precedente determinazione n. 19 in data 20 giugno 2016 con la quale 
nel prendere atto dell’avvio del progetto relativo ai cantieri di lavoro di cui alla Legge 
Regionale n. 34/2008 promosso dall’Unione Montana Valle Susa come da comunicazione 
prot. n. 4784 si è provveduto ad impegnare la spesa complessiva presunta  di € 8.900,00 con 
imputazione come segue: 
 

Importo Missione Progr. Titolo Macroag. Capitolo Rif Bilancio 

€ 2.700,00 01 11 1 103 820/2/8 2016 

€ 6.200,00 01 11 1 103 820/2/8 2017 

 
 
dato atto che con successiva determinazione n. 64 in data 12 dicembre 2016  in conseguenza 
all’anticipo dell’inizio dell’attività del progetto relativo ai cantieri di lavoro di cui alla Legge 
Regionale n. 34/2008 promosso dall’Unione Montana Valle Susa per il periodo di lavoro 
svolto nel corso dell’anno 2016 sono stati modificati gli impegni di cui sopra nel modo 
seguente: 
 

Importo Missione Progr. Titolo Macroag. Capitolo Rif Bilancio 

€ 5.500,00 01 11 1 103 820/2/8 2016 

€ 3.400,00 01 11 1 103 820/2/8 2017 

 
 
rilevato che l’Unione Montana Valle Susa con lettera prot. n. 3818 in data 17 novembre 2017  
ha trasmesso la rendicontazione delle spese sostenute per lo svolgimento dei cantieri; 
 
considerato che la quota sostenuta per ogni singolo lavoratore è variata rispetto alle 
previsioni iniziali di cui alla lettera prot. n. 2236 del 18 marzo 2016; 
 
dato atto che si rende necessario provvedere ad impegnare la somma di € 830,81 non 
prevista in sede di avvio dei cantieri e di rimborsare all’Unione Montana Valle Susa l’intera 
spese sostenuta;  
 
richiamate le seguenti deliberazioni: 

 C.C. n. 17 del 31 marzo 2017 con cui è stato approvato il Documento Unico di 
Programmazione (D.U.P.) 2017-2019; 

 C.C. n. 18 del 31 marzo 2017 con cui è stato approvato il bilancio di previsione per il 
triennio 2017-2019; 

 G.C  n. 45 del 20 giugno 2017 con cui sono stati approvati il Piano Esecutivo di Gestione 
(P.E.G). 2017-2018-2019 e il piano della performance; 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Area Amministrativa - Fulvia  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

DETERMINA 

 
1. di dare atto che la premessa narrativa costituisce parte integrante e sostanziale del 

presente dispositivo; 
 
2. di prendere atto che a seguito della conclusione  del progetto relativo ai cantieri di lavoro 

di cui alla Legge Regionale n. 34/2008 l’Unione Montana Valle ha provveduto ad 
effettuare la relativa rendicontazione e che la spesa complessiva ammonta a  € 9.730,81 
come da prospetto allegato; 

 
3. di dare atto che è necessario provvedere ad integrare di € 830,81 l’impegno di spesa a 

suo tempo assunto come segue: 
 

Importo Missione Progr. Titolo Macroag. Capitolo Rif Bilancio 

€ 830,81 01 11 1 103 820/2/8 2017 

 
4. di provvedere a liquidare la somma totale di € 9.730,81 in favore dell’Unione Montana 

Valle Susa. 
 
Letto, approvato e sottoscritto. 

 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Firmato Digitalmente 
  

GRAZIA PENT 
 

 

 

 

 
 
 
 
 


